
ZARZĄDZENIE NR 338/2013/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie powołania składu komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych                    
w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji  zadania publicznego w 
zakresie pomocy społecznej. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, 
poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, 
poz. 1378), Uchwały Nr VI/67/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 marca 2011 r.             
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Pabianice z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                               
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2011 do 2015” oraz Uchwały                
Nr XLVIII/614/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21 listopada 2013 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Pabianic z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2014” zarządza się, co następuje:                          
   
 §1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie pomocy 
społecznej „Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych na rzecz mieszkańców Miasta Pabianic w ich miejscu zamieszkania w 2014 r. ” 
oraz „Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych  usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Pabianic w ich miejscu 
zamieszkania w 2014 r.”w składzie: 
 
1) Anna Pierzchała-Gładysz  -  Przewodnicząca Komisji, 
2) Ewa Smuga -  Członek  Komisji, 
3) Krzysztof Jaros -  Członek Komisji, 
4) Magdalena Sygidus  -  Członek Komisji,   
5) Małgorzata Knap  - Członek Komisji, 
6) Mirosław Kołodziejczyk - Członek Komisji.                                                           
 

 §2. 1. Zasady działania komisji konkursowej określa Uchwała Nr VI/67/11 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Miasta Pabianice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
lata 2011 do 2015” oraz Uchwała Nr XLVIII/614/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia                             
21 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Pabianic                           
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których  mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014” oraz inne 
obowiązujące przepisy prawne. 
 2. Komisja działa do dnia ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, jednak nie 
dłużej niż do dnia 31 grudnia  2013 roku. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


